ת"פ 23278-05-18 מדינת ישראל נ' פרץ(עציר) ואח'

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.טל פרץ (עציר)
2.פואד אזברגה (אחר/נוסף)

הנאשמים

גזר דין - נאשם 1

כתב האישום

[נוסח הנאשם הורשע על פי הודאתו ב-9 עבירות של סחר בסמים לפי סעיפים 19+13א לפקודת הסמים המסוכנים
חדש], תשל"ג-1973(להלן: "פקודת הסמים").

החלק הכללי בכתב האישום מציין כי במהלך החודשים מרץ-אפריל 2018 הפעילה המשטרה סוכן סמוי. הנאשם נהג
באותה העת לסחור בסמים מסוכנים.

וכן אמצעי לחימה. על מנת שיהיה בידו של הנאשם השניים קשרו ביניהם קשר לפיו הנאשם ימכור לסוכן סמים שונים
למכור לסוכן ולאחרים את הסמים, קשר הנאשם קשר עם הנאשם 2, לפיו ימכור לו סמים.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירה לפי פקודת הסים המסוכנים,
וזאת במשך שנתיים מהיום. ההתחייבות תיחתם עד ליום 1.1.19 ויכול שהדבר ייעשה בפני שוטר או

סוהר מוסמך, ולא - ייאסר הנאשם למשך 20 יום.

6. המוצגים בתיק דנן יחולטו או יושמדו, וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב טבת תשע"ט, 20 דצמבר 2018, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.